
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Estado Analítico del Activo
07/jun/2019

 Del 01/may/2019 al 31/may/2019
05:20 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $33,298,437.16 $60,287,382.16 $3,107,508.09$57,179,874.07 $36,405,945.25

   ACTIVO CIRCULANTE $32,998,521.75 $29,925,885.09 $1,484,623.96$28,441,261.13 $34,483,145.71

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $18,918,709.91 $25,949,888.71 -$13,160.30$25,963,049.01 $18,905,549.61

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $13,202,645.19 $454,414.89 $1,347.67$453,067.22 $13,203,992.86

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $877,166.65 $3,521,581.49 $1,496,436.59$2,025,144.90 $2,373,603.24

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $299,915.41 $30,361,497.07 $1,622,884.13$28,738,612.94 $1,922,799.54

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $1,071,103.59 $0.00$1,071,103.59 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $299,915.41 $20,277,897.81 $1,262,590.79$19,015,307.02 $1,562,506.20

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $8,612,208.15 $360,293.34$8,251,914.81 $360,293.34

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $320,747.92 $0.00$320,747.92 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $79,539.60 $0.00$79,539.60 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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